СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КОСЬКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОСЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)
РЕШЕНИЕ
от 02 декабря  2014 года

№ 06 – 22
О назначении публичных слушаний по проекту решения «о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Коськовское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области»

В соответствии с пунктом 1 части 10 статьи 35 Федерального закона РФ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 6 октября 2003 года, совет депутатов муниципального образования Коськовское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области

РЕШИЛ:
1. Назначить публичные слушания по Проекту решения совета депутатов Коськовского сельского поселения «о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Коськовское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области» (Приложение ) на 30 января 2015 года в 15-00 часов в здании Коськовского досугового центра, по адресу: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район,  д. Коськово ул. Школьная, дом 1, второй этаж, Депутатская комната.

2. Утвердить состав комиссии по проведению публичных слушаний в составе:

- председатель – Тиханов Юрий Александрович
- члены комиссии: - Барская Ольга Николаевна, Степанов Михаил Александрович;
3. Установить, что комиссия принимает письменные поправки, предложения к проекту Устава, а также регистрирует граждан и организации для участия в публичных слушаниях в соответствии с Положением о порядке организации и проведении публичных слушаний утвержденным советом депутатов Коськовского сельского поселения от 27 марта 2007 года № 06 - 145  в здании администрации по адресу: деревня Коськово улица Школьная, дом 1, кабинет специалистов администрации, в рабочие дни с 8-45 до 17-00 час.

4. Решение опубликовать в газете «Трудовая слава».

Глава муниципального образования

Ю.А.Тиханов
Приложение

                                                                  ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КОСЬКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОСЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)
РЕШЕНИЕ

От ___________   2015 года             № 06-

О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Коськовское  сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области

На основании пункта 1 части 10 статьи 35 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в соответствии со статьей 6 Положения о порядке принятия Устава внесения изменений и  дополнений в Устав муниципального образования Коськовское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области, утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования Коськовское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области от 02 мая 2006 г. № 06-80, совет депутатов муниципального образования Коськовское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области

РЕШИЛ:

1. Внести изменения и дополнения в ст. 40 Устава  муниципального образования  Коськовское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области»  дополнив ее пунктом 9.следующего содержания:

  «9. «Право нормотворческой инициативы в совете депутатов муниципального образования Коськовское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области принадлежит  депутатам совета депутатов муниципального образования Коськовское сельское поселения Тихвинского муниципального района Ленинградской области, главе муниципального образования Коськовское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области, главе администрации муниципального образования Коськовское сельское поселения Тихвинского муниципального района Ленинградской области, Тихвинскому городскому прокурору, органам территориального общественного самоуправления, инициативным группам граждан, контрольно-счетной группе муниципального образования Коськовское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области, избирательной комиссии муниципального образования Коськовское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области»».

 2. Настоящее решение вступает в силу после государственной регистрации и официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования

Коськовское  сельское поселение

Тихвинского муниципального района

Ленинградской области

          Ю.А.Тиханов